

# QuickSupport Sweden AB

559193-0382

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tony Lars Adwar Andersson, Styrelseledamot  
2025-03-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skapar försäljningsverksamhet för konsultbolag och nätägare avseende byggnationer av fibernät. Kartläggning och framtagning av geografiska områden i Sverige för utbyggnad. Bolaget erbjuder även vägledning och strukturella hjälpmedel för att projektet skall bli fullföljt. Bolaget har sitt säte i Stockholm men arbete sker även ute hos respektive kunder i Sverige.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 771 834	2 801 865	1 874 544	1 606 397
Resultat efter finansiella poster	819 650	1 547 829	873 492	888 487
Soliditet (%)	94	92	82	69

På grund av minskad efterfrågan och mindre aktivitet inom diverse affärsområde har omsättningen minskat. Företaget ser inga väsentliga risker och räknar med en bibehållen omsättning 2025.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 078 818	1 220 588	3 349 406
Utdelning		-278 190		-278 190
Balanseras i ny räkning		1 220 588	-1 220 588	0
Årets resultat			647 391	647 391
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 021 216</b>	<b>647 391</b>	<b>3 718 607</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 021 216
Årets resultat	647 391
<b>Summa</b>	<b>3 668 607</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	3 568 607
<b>Summa</b>	<b>3 668 607</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 771 834	2 801 865
Övriga rörelseintäkter		102 445	90
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 874 279</b>	<b>2 801 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-5 503
Övriga externa kostnader		-591 876	-475 756
Personalkostnader	2	-464 482	-768 601
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 056 358</b>	<b>-1 249 860</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>817 921</b>	<b>1 552 095</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 913	2 914
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-7 180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 729</b>	<b>-4 266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>819 650</b>	<b>1 547 829</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>819 650</b>	<b>1 547 829</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-172 259	-327 241
<b>Årets resultat</b>		<b>647 391</b>	<b>1 220 588</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	230 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	3 327 109	2 547 109
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 557 109</b>	<b>2 547 109</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 557 109</b>	<b>2 547 109</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		234 275	687 071
Övriga fordringar		19 149	12 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 326
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 424</b>	<b>722 952</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		126 656	389 977
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>126 656</b>	<b>389 977</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>380 080</b>	<b>1 112 929</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 937 189</b>	<b>3 660 038</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 021 216	2 078 818
Årets resultat		647 391	1 220 588
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 668 607</b>	<b>3 299 406</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 718 607</b>	<b>3 349 406</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		110 386	141 143
Övriga skulder		88 196	169 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>218 582</b>	<b>310 632</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 937 189</b>	<b>3 660 038</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	230 000
-------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>230 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>230 000</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 547 109
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	780 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 327 109</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>3 327 109</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för QuickSupport Sweden AB, 559193-0382  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tony Lars Adwar Andersson  
Tony Lars Adwar Andersson  
Styrelseledamot  
2025-03-16